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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 8 del 18/04/2025

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 0,00 2.063.226,58 0,00 2.063.226,58 0,00 2.063.226,58

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 15.500.000,00 300.000,00

CS 17.783.004,12 -2.283.004,12 300.000,00 0,00 15.800.000,00

CS 17.783.004,12 -2.283.004,12 300.000,00 0,00 15.800.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 15.500.000,00 300.000,00

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 135.000,00 0,00 96.506,00 0,00 231.506,00 0,00 231.506,00

CS 309.804,83 169.075,00 96.506,00 0,00 575.385,83

CS 309.804,83 169.075,00 96.506,00 0,00 575.385,83

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 135.000,00 0,00 96.506,00 0,00 231.506,00 0,00 231.506,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 71.563,74 0,00 71.563,74 0,00 71.563,74

CS 71.563,73 -71.563,73 71.563,74 0,00 71.563,74

CS 71.563,73 -71.563,73 71.563,74 0,00 71.563,74

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 71.563,74 0,00 71.563,74 0,00 71.563,74

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 2.531.296,32 0,00

2.531.296,32

468.069,74

468.069,74 0,00

15.635.000,00 0,00 18.166.296,32 15.500.000,00 2.666.296,32CP

CS 18.164.372,68 -2.185.492,85 16.446.949,57

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00

CS 0,00 0,00 22.400,00 0,00 22.400,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

22.400,00

22.400,00

0,00

0,00

22.400,00

22.400,00

0,00 22.400,00

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti CP 300.000,00 0,00 231.506,00 0,00 531.506,00 279.060,39 252.445,61

CS 447.078,72 -38.320,84 231.506,00 0,00 640.263,88

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

300.000,00

447.078,72

0,00

-38.320,84

231.506,00

231.506,00

0,00

0,00

531.506,00

640.263,88

279.060,39 252.445,61

Programma 10 - Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti CP 59.275,00 0,00 44.324,26 -11.542,26 92.057,00 27.495,41 64.561,59

CS 149.424,49 -722,81 44.324,26 -11.542,26 181.483,68

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP

CS

59.275,00

149.424,49

0,00

-722,81

44.324,26

44.324,26

-11.542,26

-11.542,26

92.057,00

181.483,68

27.495,41 64.561,59

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

359.275,00

596.503,21

0,00

-39.043,65

298.230,26

298.230,26

-11.542,26

-11.542,26

645.963,00

844.147,56

306.555,80 339.407,20

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00

CS 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 49.449,20 0,00 49.449,20 0,00 49.449,20

CS 67.905,08 -67.905,08 49.449,20 0,00 49.449,20

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

67.905,08

0,00

-67.905,08

84.449,20

84.449,20

0,00

0,00

84.449,20

84.449,20

0,00 84.449,20

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

0,00

67.905,08

0,00

-67.905,08

84.449,20

84.449,20

0,00

0,00

84.449,20

84.449,20

0,00 84.449,20

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 1.394.000,00 0,00 1.394.000,00 0,00 1.394.000,00

CS 0,00 0,00 1.394.000,00 0,00 1.394.000,00
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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 2 Spese in conto capitale CP 0,00 0,00 691.341,12 0,00 691.341,12 0,00 691.341,12

CS 6.295,73 70.986,47 691.341,12 0,00 768.623,32

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

0,00

6.295,73

0,00

70.986,47

2.085.341,12

2.085.341,12

0,00

0,00

2.085.341,12

2.162.623,32

0,00 2.085.341,12

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

0,00

6.295,73

0,00

70.986,47

2.085.341,12

2.085.341,12

0,00

0,00

2.085.341,12

2.162.623,32

0,00 2.085.341,12

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 74.818,00 0,00 74.818,00 0,00 74.818,00

CS 0,00 0,00 74.818,00 0,00 74.818,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

74.818,00

74.818,00

0,00

0,00

74.818,00

74.818,00

0,00 74.818,00

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

74.818,00

74.818,00

0,00

0,00

74.818,00

74.818,00

0,00 74.818,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 2.542.838,58 -11.542,26

2.531.296,32

2.531.296,32

2.542.838,58 -11.542,26

359.275,00 0,00 2.890.571,32 306.555,80 2.584.015,52CP

CS 670.704,02 -35.962,26 3.166.038,08

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 0,00 15.800.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 0,00 15.800.000,00

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tip. 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche CP 135.000,00 0,00 70.000,00 0,00 205.000,00 0,00 205.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 135.000,00 0,00 70.000,00 0,00 205.000,00 0,00 205.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026 370.000,00 0,00

370.000,00

0,00

0,00 0,00

15.635.000,00 0,00 16.005.000,00 0,00 16.005.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 2 - Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00

0,00

16.000,00

0,00

0,00 16.000,00

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti CP 300.000,00 0,00 100.000,00 0,00 400.000,00 185.101,86 214.898,14

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

300.000,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

185.101,86 214.898,14

Programma 10 - Risorse umane
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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2026

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 1 Spese correnti CP 19.275,00 0,00 21.821,00 -19.275,00 21.821,00 0,00 21.821,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP

CS

19.275,00

0,00

0,00

0,00

21.821,00

0,00

-19.275,00

0,00

21.821,00

0,00

0,00 21.821,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

319.275,00

0,00

0,00

0,00

137.821,00

0,00

-19.275,00

0,00

437.821,00

0,00

185.101,86 252.719,14

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 27.000,00 0,00 27.000,00 0,00 27.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00

0,00

0,00 27.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

27.000,00

0,00

0,00 27.000,00

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 224.454,00 0,00 224.454,00 0,00 224.454,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00 224.454,00

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00 224.454,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026 389.275,00 -19.275,00

370.000,00

0,00

0,00 0,00

319.275,00 0,00 689.275,00 185.101,86 504.173,14CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Accertato

ENTRATE ANNO: 2027

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tip. 101 Imposte, tasse e proventi assimilati CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 0,00 15.800.000,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 15.500.000,00 0,00 300.000,00 0,00 15.800.000,00 0,00 15.800.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2027 300.000,00 0,00

300.000,00

0,00

0,00 0,00

15.500.000,00 0,00 15.800.000,00 0,00 15.800.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2027

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8 - Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti CP 300.000,00 0,00 73.000,00 0,00 373.000,00 23.322,88 349.677,12

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 8 CP

CS

300.000,00

0,00

0,00

0,00

73.000,00

0,00

0,00

0,00

373.000,00

0,00

23.322,88 349.677,12

Programma 10 - Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti CP 19.275,00 0,00 21.821,00 -19.275,00 21.821,00 0,00 21.821,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP

CS

19.275,00

0,00

0,00

0,00

21.821,00

0,00

-19.275,00

0,00

21.821,00

0,00

0,00 21.821,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

319.275,00

0,00

0,00

0,00

94.821,00

0,00

-19.275,00

0,00

394.821,00

0,00

23.322,88 371.498,12

Missione 20
Fondi e accantonamenti

Programma 3 - Altri fondi

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 224.454,00 0,00 224.454,00 0,00 224.454,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 6 di7



PROVINCIA DI FORLI' CESENA VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2027

Classificazione
Anno

competenza
Iniziale

Variazioni
precedenti

Variazione
positiva

Variazione
negativa

Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 3 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00 224.454,00

Totale Capitoli Variati su Missione 20 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00

0,00

224.454,00

0,00

0,00 224.454,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2027 319.275,00 -19.275,00

300.000,00

0,00

0,00 0,00

319.275,00 0,00 619.275,00 23.322,88 595.952,12CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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